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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix  

GP3 Budapest – Vasas Kupa Kulcsár Győző Emlékverseny 

Törpici Fiú / Mini Boys  

Budapest, 2020' január 25. szombat  

  

  

Főbíró:   
LASZTOVICZA Máté, HUN  
Számítógépes főbíró: 
MOLNÁR Petra OMS-TATA 
REHÁK András, HUN  

  

Orvos: Dr. Pálházy Tímea  
  

Versenybírók:   
BALOGH Bella VASAS 
FRIGYIK Illés VASAS 
GÁLFALVY Nóra VASAS 
ILLISZ György VASAS 
KACSKOVICS Nándor VASAS 
LUKÁCS Laura VASAS 
NÉMETH Péter BÉKESSY DEBRECEN 
PICCIANO Alissia VASAS 
RÁCZ Odett AVA 
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 
SZILVÁGYI Dorottya VASAS 
WALKER Joshua VASAS 
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number name and first name club
PETROV Gabriel BUL
TABAKOV Valentin BUL
JUSKOSKI Alem CRO
LEPLATOIS Mathis FRA
BECKLEY Jack GBR
BRETT Tristan GBR
THOMPSON Oghenegaren GBR

19 ANDA Milán Hunor AVA
DÓCZI Levente AVA
PETROVSZKI Áron AVA
SUHAJDA Péter Márton AVA
SZELEZSÁN Martin AVA
TREIER Kende Áron AVENGARDE VSE
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE
ALADICS Ábel BAJAI VÍVÓ SE

26 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE
10 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB

8 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB
10 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB
26 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB

SÁNDOR Péter Áron BALATON VÍVÓKLUB
3 BÉKEFI László BHSE

13 BORBÉLY Levente BHSE
8 MAKAI Benjamin BVSC

16 NOGULA Mór DANUBIUS RSC
CZEGLÉDY Mátyás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

26 SÁROSI Sámuel Balázs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
4 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET

26 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET
19 BALLA Zsombor SZENT LÁSZLÓ
26 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ
23 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ
13 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ

2 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE
26 SOLYMOS Benedek SZVSZSE
19 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE
26 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB

SZABÓ Csanád TFSE
RAUCH Zétény TSC
SZOTYORI NAGY Márk TSC
VETŐ Csanád Zoltán TSC

23 ÓCSAI Zalán Vilmos VASAS
KRISTON Patrik VERESEGYHÁZ

26 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ
26 TISZA Marcel ZANSHIN SE

GRIFFIN ENGLISH Levi IRL
WRIGHT Elliot IRL
ENESCU Vlad ROU

26 ERDEI Andras ROU
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number name and first name club
26 MEZINGER Mate ROU
10 POPA Mihai ROU

1 POPA Stefan ROU
TAHU Mihai ROU
TARTA Alex ROU

6 DJUKIC Mihajlo SRB
23 PONCAK Matej SVK

5 ARTSYSHEVSKYY Oleksa UKR
BILYANSKIY Maksym UKR
FEDELESH Maksymilian UKR

19 HAVADZYN Mykhaylo UKR
KORCHUK Yevhenii UKR
REMEZ Vitalii UKR
ZAYKA Maksymylyan UKR
ZHUKOV Andrei UKR
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Verseny lebonyolítása 
 
65 vívó 

2 csoportforduló 

Forduló : 1. 

 vívó 

10  csoport (5 db csoport 7 vívóval, 5 db csoport 6 vívóval) 

Eltolás kritériuma : egyesület 

32 továbbjutó 

_________________________________ 

1 fordulóutáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 1 forduló 

Direkt kiesés : 32 vívó 

Direkt tábla 

_________________________________ 

 

Forduló: 2. 
33 vívó 
7 csoport (5 db csoport 5 vívóval, 2 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 
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Poule No 1    15:00    Piste 18
Referee: BALOGH Bella  VASAS

V/M ind. HS rank
CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
CZEGLÉDY Mátyás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  0  1  2  V  2  1 0.167 -11 10 6
POPA Stefan ROU  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2
SZABÓ Csanád TFSE  V  V  2  V  2  V 0.667 1 20 4
BRETT Tristan GBR  2  1  0  3  2  0 0.000 -13 8 7
KORCHUK Yevhenii UKR  2  V  2  V V3  V 0.667 2 19 3
PONCAK Matej SVK  2  V  2  3 V2 3 0.333 -1 16 5

Poule No 2    15:00    Piste 19
Referee: PICCIANO Alissia  VASAS

V/M ind. HS rank
RAUCH Zétény TSC  1  3  0  1  V  1 0.167 -12 10 6
ERDEI Andras ROU  V  2  1  3  V  3 0.333 -2 17 5
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 2
THOMPSON Oghenegaren GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ÓCSAI Zalán Vilmos VASAS  V  V  0  3  V  2 0.500 -1 17 4
SZELEZSÁN Martin AVA  2  2  1  0  2  3 0.000 -14 10 7
FEDELESH Maksymilian UKR  V  V  0  2  V  V 0.667 1 18 3

Poule No 3    15:00    Piste 20
Referee: CSOKNYAI Lilla  VASAS

V/M ind. HS rank
VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE  0  V  2  1  1  V 0.333 -10 12 5
BÉKEFI László BHSE  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 2
BECKLEY Jack GBR  3  2  V  V  1  V 0.500 3 18 4
BALLA Zsombor SZENT LÁSZLÓ  V  0  0  1  1  3 0.167 -13 9 7
NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB  V  3  3  V  3  V 0.500 6 21 3
REMEZ Vitalii UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
TARTA Alex ROU  3  1  0  V  1  1 0.167 -13 10 6

Poule No 4    15:00    Piste 21
Referee: ILLISZ György  VASAS

V/M ind. HS rank
TABAKOV Valentin BUL  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 2
BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLE V3  V  V  V V3 V 1.000 10 22 1
ENESCU Vlad ROU  2  2  2 V3 V  2 0.333 -4 15 5
HAVADZYN Mykhaylo UKR  2  3  V  3  V  V 0.500 2 20 3
DÓCZI Levente AVA  1  1  2  V  V  V 0.500 -4 16 4
BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ  1  2  1  2  3  V 0.167 -8 13 6
SZOTYORI NAGY Márk TSC  0  2  V  2  3  2 0.167 -9 13 7

Poule No 5    15:00    Piste 22
Referee: FRIGYIK Illés  VASAS

V/M ind. HS rank
ARTSYSHEVSKYY Oleksa UKR  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
TREIER Kende Áron AVENGARDE VSE  2  1  1  V  1  V 0.333 -4 13 4
ANDA Milán Hunor AVA  2  V  0  V  V  V 0.667 1 18 3
LEPLATOIS Mathis FRA  1  V  V  V  V  2 0.667 10 19 2
SOLYMOS Benedek SZVSZSE  0  0  3  0  V  V 0.333 -6 11 6
WRIGHT Elliot IRL  2  V  2  0  0  V 0.333 -6 12 5
SÁNDOR Péter Áron BALATON VÍVÓKLUB  3  1  3  V  1  1 0.167 -9 13 7
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Poule No 6    15:00    Piste 23
Referee: GÁLFALVY Nóra  VASAS

V/M ind. HS rank
ZHUKOV Andrei UKR  V  V  1  2  1 0.400 -2 12 4
TISZA Marcel ZANSHIN SE  0  3  1  3  2 0.000 -11 9 6
SUHAJDA Péter Márton AVA  2  V  3  0  1 0.200 -9 10 5
TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE  V  V  V  3  2 0.600 4 17 3
PETROV Gabriel BUL  V  V  V  V  2 0.800 6 18 2
DJUKIC Mihajlo SRB  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Poule No 7    15:00    Piste 24
Referee: KACSKOVICS Nándor  VASAS

V/M ind. HS rank
PETROVSZKI Áron AVA  2  2  3  V  3 0.200 -4 14 5
NOGULA Mór DANUBIUS RSC  V  V V3  V  0 0.800 5 15 2
BILYANSKIY Maksym UKR  V  1  3  V  3 0.400 -1 15 4
JUSKOSKI Alem CRO  V  2  V  V  1 0.600 2 15 3
WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLE  2  1  2  0  0 0.000 -15 5 6
MAKAI Benjamin BVSC  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 8    15:00    Piste 1
Referee: KARDOS Edina  VASAS

V/M ind. HS rank
NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ  V  2  V  V  2 0.600 3 16 4
KRISTON Patrik VERESEGYHÁZ  2  2  0  1  2 0.000 -12 7 6
BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  3 0.800 7 19 1
ZAYKA Maksymylyan UKR  3  V  2  V V3 0.600 6 16 3
GRIFFIN ENGLISH Levi IRL  0  V  2  0  3 0.200 -8 9 5
MEZINGER Mate ROU  V V3  V  2  V 0.800 4 17 2

Poule No 9    15:00    Piste 25
Referee: LUKÁCS Laura  VASAS

V/M ind. HS rank
TAHU Mihai ROU  2  1  V  V  3 0.400 0 14 3
DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  2  V  3  1 0.400 -3 14 5
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB V3  V  V  V  V 1.000 12 19 1
BORBÉLY Levente BHSE  2  3  1  V  V 0.400 -2 14 4
HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE  1  V  2  3  1 0.200 -8 11 6
MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  1  1  V 0.600 1 14 2

Poule No 10    16:00    Piste 26
Referee: SZILVÁGYI Dorottya  VASAS

V/M ind. HS rank
BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ  0  2  V  2  V 0.400 -4 12 6
POPA Mihai ROU  3  V  1  V  1 0.400 -4 13 5
VETŐ Csanád Zoltán TSC  1  2  V  V  3 0.400 -1 14 3
SÁROSI Sámuel Balázs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  V  3  2  V 0.400 -2 15 4
ALADICS Ábel BAJAI VÍVÓ SE  3  2  V  V  3 0.400 0 16 2
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ran name and first name club V/M ind. HS
1 THOMPSON Oghenegaren GBR 1.000 17 24
2 ARTSYSHEVSKYY Oleksa UKR 1.000 14 24
2 REMEZ Vitalii UKR 1.000 14 24
4 MAKAI Benjamin BVSC 1.000 13 20
5 DJUKIC Mihajlo SRB 1.000 12 20
6 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 1.000 12 19
7 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 1.000 11 20
8 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 1.000 10 22
9 BÉKEFI László BHSE 0.833 13 23

10 TABAKOV Valentin BUL 0.833 13 22
11 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ 0.833 11 23
12 POPA Stefan ROU 0.833 11 22
13 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.833 11 21
14 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 0.800 7 19
15 PETROV Gabriel BUL 0.800 6 18
16 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 0.800 5 15
17 MEZINGER Mate ROU 0.800 4 17
18 LEPLATOIS Mathis FRA 0.667 10 19
19 KORCHUK Yevhenii UKR 0.667 2 19
20 SZABÓ Csanád TFSE 0.667 1 20
21 ANDA Milán Hunor AVA 0.667 1 18
21 FEDELESH Maksymilian UKR 0.667 1 18
23 ZAYKA Maksymylyan UKR 0.600 6 16
24 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 0.600 4 17
25 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 0.600 3 16
26 JUSKOSKI Alem CRO 0.600 2 15
27 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.600 1 14
28 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB 0.500 6 21
29 BECKLEY Jack GBR 0.500 3 18
30 HAVADZYN Mykhaylo UKR 0.500 2 20
31 ÓCSAI Zalán Vilmos VASAS 0.500 -1 17
32 DÓCZI Levente AVA 0.500 -4 16
33 ALADICS Ábel BAJAI VÍVÓ SE 0.400 0 16
34 TAHU Mihai ROU 0.400 0 14
35 BILYANSKIY Maksym UKR 0.400 -1 15
36 VETŐ Csanád Zoltán TSC 0.400 -1 14
37 SÁROSI Sámuel Balázs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 -2 15
38 BORBÉLY Levente BHSE 0.400 -2 14
39 ZHUKOV Andrei UKR 0.400 -2 12
40 DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 -3 14
41 POPA Mihai ROU 0.400 -4 13
42 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 0.400 -4 12
43 PONCAK Matej SVK 0.333 -1 16
44 ERDEI Andras ROU 0.333 -2 17
45 ENESCU Vlad ROU 0.333 -4 15
46 TREIER Kende Áron AVENGARDE VSE 0.333 -4 13
47 WRIGHT Elliot IRL 0.333 -6 12
48 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 0.333 -6 11
49 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 0.333 -10 12
50 PETROVSZKI Áron AVA 0.200 -4 14
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ran name and first name club V/M ind. HS
51 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE 0.200 -8 11
52 GRIFFIN ENGLISH Levi IRL 0.200 -8 9
53 SUHAJDA Péter Márton AVA 0.200 -9 10
54 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 0.167 -8 13
55 SZOTYORI NAGY Márk TSC 0.167 -9 13
55 SÁNDOR Péter Áron BALATON VÍVÓKLUB 0.167 -9 13
57 CZEGLÉDY Mátyás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.167 -11 10
58 RAUCH Zétény TSC 0.167 -12 10
59 TARTA Alex ROU 0.167 -13 10
60 BALLA Zsombor SZENT LÁSZLÓ 0.167 -13 9
61 TISZA Marcel ZANSHIN SE 0.000 -11 9
62 KRISTON Patrik VERESEGYHÁZ 0.000 -12 7
63 BRETT Tristan GBR 0.000 -13 8
64 SZELEZSÁN Martin AVA 0.000 -14 10
65 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET 0.000 -15 5
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1 THOMPSON Oghenegaren GBR

Tableau of 32

32 DÓCZI Levente AVA    10/0

17 MEZINGER Mate ROU

16 NOGULA Mór DANUBIUS RS    10/6

9 BÉKEFI László BHSE

24 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE    10/3

25 NAGY Levente SZENT LÁSZL

8 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTE    7/4

5 DJUKIC Mihajlo SRB

28 NAGY Balázs BALATON VÍV    10/8

21 FEDELESH Maksymilian UKR

12 POPA Stefan ROU    10/5

13 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE

20 SZABÓ Csanád TFSE    10/6

29 BECKLEY Jack GBR

4 MAKAI Benjamin BVSC    10/6

3 ARTSYSHEVSKYY Oleksa UKR

30 HAVADZYN Mykhaylo UKR    10/8

19 KORCHUK Yevhenii UKR

14 BORBÉLY Máté BALATON VÍV    10/6

11 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZL

22 ANDA Milán Hunor AVA    10/3

27 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍV

6 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍV    10/2

7 BODNÁR Dorián BALATON VÍV

26 JUSKOSKI Alem CRO    10/6

23 ZAYKA Maksymylyan UKR

10 TABAKOV Valentin BUL    10/8

15 PETROV Gabriel BUL

18 LEPLATOIS Mathis FRA    7/6

31 ÓCSAI Zalán Vilmos VASAS

2 REMEZ Vitalii UKR    10/2

THOMPSON Oghenegaren

Tableau of 16

NOGULA Mór
   10/0

BÉKEFI László

BOTZHEIM Ádám
   8/7

DJUKIC Mihajlo

POPA Stefan
   10/5

FEKETE-FENYVESI Olivér

BECKLEY Jack
   10/7

ARTSYSHEVSKYY Oleksa

BORBÉLY Máté
   10/4

CSERMÁK Gergely

KUZNYECOV Jároszláv Örs
   10/9

BODNÁR Dorián

ZAYKA Maksymylyan
   10/8

LEPLATOIS Mathis

REMEZ Vitalii
   10/5

THOMPSON Oghenegaren

Tableau of 8

BOTZHEIM Ádám

   10/5

POPA Stefan

FEKETE-FENYVESI Olivér

   10/6

BORBÉLY Máté

KUZNYECOV Jároszláv Örs

   10/8

ZAYKA Maksymylyan

REMEZ Vitalii

   10/4

THOMPSON Oghenegaren

FEKETE-FENYVESI Olivér

BORBÉLY Máté

REMEZ Vitalii
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1 THOMPSON Oghenegaren GBR

Semi-finals

4 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE    10/6

3 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB

2 REMEZ Vitalii UKR    10/3

THOMPSON Oghenegaren

Final

REMEZ Vitalii
   10/8
REMEZ Vitalii
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Poule No 1    17:30    Piste 13
Referee: KACSKOVICS Nándor  VASAS

V/M ind. HS rank
ALADICS Ábel  1  1  2  3 BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -9 7 5
TAHU Mihai  V  V V3  V ROU 1.000 9 15 1
BILYANSKIY Maksym  V  0  V  V UKR 0.750 4 12 2
VETŐ Csanád Zoltán  V  2  1  3 TSC 0.250 -3 10 4
SÁROSI Sámuel Balázs  V  3  2  V OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.500 -1 13 3

Poule No 2    17:30    Piste 14
Referee: PICCIANO Alissia  VASAS

V/M ind. HS rank
BORBÉLY Levente  V  2  V  0 BHSE 0.500 1 10 3
ZHUKOV Andrei  1  3  V  V UKR 0.500 -2 12 4
DANCZA Csaba  V  V  V  0 OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.750 2 12 2
POPA Mihai  0  3  1  1 ROU 0.000 -11 5 5
SASVÁRI Tamás  V  3  V  V VERESEGYHÁZ 0.750 10 15 1

Poule No 3    17:30    Piste 15
Referee: FRIGYIK Illés  VASAS

V/M ind. HS rank
ERDEI Andras  A  A  A  A ROU DNF
ENESCU Vlad  X  0  0  3 ROU 0.000 -9 3 4
PONCAK Matej  X  V  2  3 SVK 0.333 1 9 3
WRIGHT Elliot  X  V  V  0 IRL 0.667 2 8 2
TREIER Kende Áron  X  V  V  V AVENGARDE VSE 1.000 6 12 1

Poule No 4    17:30    Piste 1
Referee: KACSKOVICS Nándor  VASAS

V/M ind. HS rank
VÁSÁRHELYI Patrik  V  3  V  V AVENGARDE VSE 0.750 6 15 2
HAJDÚ András  2  2  V  V BAJAI VÍVÓ SE 0.500 0 12 3
PETROVSZKI Áron  V  V V3 V3 AVA 1.000 7 14 1
GRIFFIN ENGLISH Levi  2  1  0  V IRL 0.250 -7 7 4
SOLYMOS Benedek  1  3  2  3 SZVSZSE 0.000 -6 9 5

Poule No 5    17:30    Piste 16
Referee: GÁLFALVY Nóra  VASAS

V/M ind. HS rank
SUHAJDA Péter Márton  2  V  V  V AVA 0.750 5 14 2
BÁNHIDY Albert Kolos  V  V  V  V SZENT LÁSZLÓ 1.000 7 16 1
SZOTYORI NAGY Márk  1  3  1  3 TSC 0.000 -8 8 5
SÁNDOR Péter Áron  3  3  V  V BALATON VÍVÓKLUB 0.500 2 14 3
CZEGLÉDY Mátyás  1  1  V  3 OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.250 -6 9 4

Poule No 6
Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOK

V/M ind. HS rank
RAUCH Zétény  V  0  2 TSC 0.333 -6 6 4
TARTA Alex  4  V  V ROU 0.667 3 12 1
BALLA Zsombor  V  3  2 SZENT LÁSZLÓ 0.333 1 9 3
TISZA Marcel  V  2  V ZANSHIN SE 0.667 2 10 2

Poule No 7
Referee: WALKER Joshua  VASAS

V/M ind. HS rank
KRISTON Patrik V2  V  V VERESEGYHÁZ 1.000 6 10 1
BRETT Tristan  0  V  2 GBR 0.333 1 6 3
SZELEZSÁN Martin  1  0  2 AVA 0.000 -9 3 4
WITTMANN Vilmos  3 V3  V PILISI SPORTEGYESÜLET 0.667 2 10 2
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Végeredmény (sorszám szerint) 
 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 REMEZ Vitalii UKR 
2 THOMPSON Oghenegaren GBR 
3 BORBÉLY Máté BALATON VÍVÓKLUB 
3 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 
5 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 
6 BOTZHEIM Ádám PILISI SPORTEGYESÜLET 
7 POPA Stefan ROU 
8 ZAYKA Maksymylyan UKR 
9 ARTSYSHEVSKYY Oleksa UKR 

10 DJUKIC Mihajlo SRB 
11 BODNÁR Dorián BALATON VÍVÓKLUB 
12 BÉKEFI László BHSE 
13 CSERMÁK Gergely SZENT LÁSZLÓ 
14 NOGULA Mór DANUBIUS RSC 
15 LEPLATOIS Mathis FRA 
16 BECKLEY Jack GBR 
17 MAKAI Benjamin BVSC 
18 TABAKOV Valentin BUL 
19 PETROV Gabriel BUL 
20 MEZINGER Mate ROU 
21 KORCHUK Yevhenii UKR 
22 SZABÓ Csanád TFSE 
23 ANDA Milán Hunor AVA 
23 FEDELESH Maksymilian UKR 
25 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZSE 
26 NAGY Levente SZENT LÁSZLÓ 
27 JUSKOSKI Alem CRO 
28 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB 
29 NAGY Balázs BALATON VÍVÓKLUB 
30 HAVADZYN Mykhaylo UKR 
31 ÓCSAI Zalán Vilmos VASAS 
32 DÓCZI Levente AVA 
33 TAHU Mihai ROU 
34 BILYANSKIY Maksym UKR 
35 SÁROSI Sámuel Balázs OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
36 VETŐ Csanád Zoltán TSC 
37 ALADICS Ábel BAJAI VÍVÓ SE 
38 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 
39 DANCZA Csaba OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 
40 BORBÉLY Levente BHSE 
41 ZHUKOV Andrei UKR 
42 POPA Mihai ROU 
43 TREIER Kende Áron AVENGARDE VSE 
44 WRIGHT Elliot IRL 
45 PONCAK Matej SVK 
46 ENESCU Vlad ROU 
47 ERDEI Andras ROU 
48 PETROVSZKI Áron AVA 
49 VÁSÁRHELYI Patrik AVENGARDE VSE 
50 HAJDÚ András BAJAI VÍVÓ SE 
51 GRIFFIN ENGLISH Levi IRL 
52 SOLYMOS Benedek SZVSZSE 
53 BÁNHIDY Albert Kolos SZENT LÁSZLÓ 
54 SUHAJDA Péter Márton AVA 
55 SÁNDOR Péter Áron BALATON VÍVÓKLUB 
56 CZEGLÉDY Mátyás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 



57 SZOTYORI NAGY Márk TSC 
58 TARTA Alex ROU 
59 TISZA Marcel ZANSHIN SE 
60 BALLA Zsombor SZENT LÁSZLÓ 
61 RAUCH Zétény TSC 
62 KRISTON Patrik VERESEGYHÁZ 
63 WITTMANN Vilmos PILISI SPORTEGYESÜLET 
64 BRETT Tristan GBR 
65 SZELEZSÁN Martin AVA 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


